COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA
Rua Presidente João Pessoa, s/n, Centro – Cabedelo/PB
CEP: 58100-100    Tel.: (83) 3250-301

EDITAL DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° [●]/2021

ANEXO 10 – DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DOS TERMOS DO EDITAL

E AUSÊNCIA DE IMPEDIMENTO DE PARTICIPAÇÃO NO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

CESSÃO DE USO ONEROSA DE ÁREA NÃO AFETA À OPERAÇÃO PORTUÁRIA,

LOCALIZADA NO INTERIOR DA POLIGONAL DO PORTO ORGANIZADO DE

CABEDELO/PB, DESTINADA À IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE PÁTIO DE

TRIAGEM DE CAMINHÕES – TRUCKCENTER.

COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA
Rua Presidente João Pessoa, s/n, Centro – Cabedelo/PB
CEP: 58100-100    Tel.: (83) 3250-301

Anexo 10 – Declaração de Ciência dos Termos do Edital e Ausência de

Impedimento de Participação no PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

[local], [●] de [●] de 2021

À Companhia Docas da Paraíba – DOCAS/PB

Ref.: Edital de PROCEDIMENTO LICITATÓRIO n° [●]/2021.

Prezados Senhores,

Em atendimento ao disposto no Edital em referência, a [Proponente], por seu(s)

representante(s) abaixo assinado(s), declara, sob as penas da legislação

aplicável, que tem ciência dos termos do presente Edital e não está impedida

de participar de processos de contratação com o poder público.

Atenciosamente,

[Proponente]

[Representante Credenciado]